
I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 članice skupaj

Ime Klub kolebnica žoga kiji trak SKUPAJ
Mesto

1 Justin Mojca KŠRG Šišks 10,900 11,725 11,875 10,675 45,175

2 Arhar Pia ŠD Moste 11,633 11,608 9,550 10,400 43,192

3 Rode Mojca KŠRG Šišks 14,350 0,000 0,000 0,000 14,350

4 Šeme Tjaša KRG Narodni dom 13,900 12,617 14,542 13,367 54,425

I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 članice skupaj

Ime Klub kolebnica žoga kiji trak SKUPAJ
Mesto

1 Šeme Tjaša KRG Narodni dom 13,900 12,617 14,542 13,367 54,425

2 Justin Mojca KŠRG Šišks 10,900 11,725 11,875 10,675 45,175

3 Arhar Pia ŠD Moste 11,633 11,608 9,550 10,400 43,192

4 Rode Mojca KŠRG Šišks 14,350 0,000 0,000 0,000 14,350



I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 mlajše deklice - skupinska vaja

Ime Klub Izvedba Umetniška Odbitki

   
Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

Mesto D1 D2 B1 B2 B3 A1 A2 A3

1 DŠRG Branik Maribor 0,800 0,800 3,800 3,800 3,800 1,300 1,500 1,400 0,800 6,200 1,400 13,500 13,500

2 KŠRG Šiška 2 0,300 0,500 4,000 4,000 4,000 1,200 1,100 1,300 0,400 6,000 1,200 12,800 12,800

3 KRG Narodni dom 1 0,800 0,600 3,600 3,300 3,300 1,400 1,400 1,400 0,700 6,600 1,400 14,250 14,250

4 ŠD Moste 1 0,600 0,500 3,200 2,900 3,100 1,700 1,600 1,700 0,500 0,550 6,933 1,667 14,975 14,475

5 ŠD Moste 2 0,400 0,400 4,000 4,000 4,000 1,200 1,000 1,200 0,500 0,400 6,000 1,133 12,767 12,267

6 KŠRG Šiška 1 0,800 1,000 3,200 3,400 3,300 1,700 1,700 2,000 0,900 6,700 1,800 14,750 14,750

7 KRG Narodni dom 2 0,500 0,500 4,100 4,100 4,100 1,200 1,100 1,300 0,500 5,900 1,200 12,650 12,650

Tehnična vrednost Izvedba Umetniška
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabina A1 Rakuša Erika
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela A2 Luzanova Svetlana

B3 Zaletel Zala A3 Rus Viktorija

makro ctrl+i

I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 mlajše deklice - skupinska vaja

Ime Klub Izvedba Umetniška Odbitki

   
Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

Mesto D1 D2 B1 B2 B3 A1 A2 A3

6 KŠRG Šiška 1 0,800 1,000 3,200 3,400 3,300 1,700 1,700 2,000 0,900 6,700 1,800 14,750 14,750

4 ŠD Moste 1 0,600 0,500 3,200 2,900 3,100 1,700 1,600 1,700 0,500 0,550 6,933 1,667 14,975 14,475

3 KRG Narodni dom 1 0,800 0,600 3,600 3,300 3,300 1,400 1,400 1,400 0,700 6,600 1,400 14,250 14,250

1 DŠRG Branik Maribor 0,800 0,800 3,800 3,800 3,800 1,300 1,500 1,400 0,800 6,200 1,400 13,500 13,500

Tehnična 
vrednost

Tehnična 
vrednost



2 KŠRG Šiška 2 0,300 0,500 4,000 4,000 4,000 1,200 1,100 1,300 0,400 6,000 1,200 12,800 12,800

7 KRG Narodni dom 2 0,500 0,500 4,100 4,100 4,100 1,200 1,100 1,300 0,500 5,900 1,200 12,650 12,650

5 ŠD Moste 2 0,400 0,400 4,000 4,000 4,000 1,200 1,000 1,200 0,500 0,400 6,000 1,133 12,767 12,267

Tehnična vrednost Izvedba Umetniška
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabina A1 Rakuša Erika
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela A2 Luzanova Svetlana

B3 Zaletel Zala A3 Rus Viktorija



I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 starejše deklice - brez

Ime Klub Izvedba Umetniška Odbitki

   
Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

Mesto D1 D2 B1 B2 B3 A1 A2 A3

1 Nastja Rojko * DŠRG Branik Maribor 0,800 0,800 4,400 4,500 4,500 1,200 1,200 1,200 0,800 5,533 1,200 12,067 12,067

2 Liza Rajič * KRG Narodni dom 1,300 1,000 3,700 3,800 3,700 1,400 1,300 1,300 1,150 6,267 1,333 13,775 13,775

3

Zala Lesjak * DŠRG Branik Maribor

0,900 0,900 3,700 3,900 3,800 1,500 1,500 1,500 0,900 6,200 1,500 13,600 13,600

4 Sabina Unger DŠRG Branik Maribor 1,400 1,300 4,200 4,100 4,100 1,100 1,200 1,200 1,350 5,867 1,167 12,992 12,992

5 Teja Mežar KŠRG Šiška 0,800 1,000 3,800 3,600 3,700 1,400 1,400 1,600 0,900 6,300 1,467 13,783 13,783

6

Brina Strajnar DŠRG Branik Maribor

2,200 2,500 2,500 2,800 2,800 1,800 2,000 1,900 2,350 7,300 1,900 16,725 16,725

7

Špela Bobek DŠRG Branik Maribor

1,700 1,800 2,900 3,000 3,000 1,600 1,800 1,500 1,750 7,033 1,633 15,758 15,758

8 Katja Opresnik KŠRG Šiška 1,100 1,300 3,000 3,000 3,000 1,600 1,500 1,700 1,200 7,000 1,600 15,400 15,400

9 Sara Kragulj ŠD Moste 1,600 1,700 2,700 2,500 2,500 2,000 1,800 1,900 1,650 7,433 1,900 16,642 16,642

10 Tinka Leskovec KŠRG Šiška 0,700 0,800 4,200 4,100 4,200 1,300 1,200 1,400 0,750 5,833 1,300 12,692 12,692

11 Nina Pavlič Vasiljevič KŠRG Šiška 1,500 1,700 3,600 3,500 3,600 1,400 1,300 1,700 1,600 6,433 1,467 14,400 14,400

12

Nuša Jelek * DŠRG Branik Maribor

0,600 0,500 3,800 3,900 3,900 1,000 1,100 1,100 0,500 0,550 6,133 1,067 13,075 12,575

13 Aleksandra Ivanovič ŠD Moste 1,100 1,300 3,500 3,300 3,500 1,600 1,300 1,400 1,200 6,567 1,433 14,450 14,450

14 Emina Haračič KRG Narodni dom 2,800 2,500 2,200 2,100 2,100 2,100 1,900 2,100 2,650 7,867 2,033 18,075 18,075

15 Teja Jamnik KŠRG Šiška 2,200 2,600 2,700 2,600 2,800 1,800 1,800 2,200 2,400 7,300 1,933 16,767 16,767

16 Lori Vrankar KŠRG Šiška 2,700 2,700 2,600 2,600 2,600 2,300 2,100 2,400 2,700 7,400 2,267 17,283 17,283

17

Špela Supej * DŠRG Branik Maribor

0,900 0,700 3,600 3,500 3,600 1,300 1,400 1,200 0,800 6,433 1,300 13,917 13,917

18 Katja Bogdanič KRG Narodni dom 1,800 1,600 3,400 3,200 3,100 1,500 1,300 1,500 1,700 6,767 1,433 15,100 15,100

19 Hana Trček * KRG Narodni dom 1,100 0,900 3,600 3,400 3,500 1,200 1,000 1,200 0,500 1,000 6,500 1,133 14,067 13,567

Tehnična 
vrednost



20 Neja Gerič * DŠRG Branik Maribor 1,100 0,800 3,900 3,900 4,100 1,300 1,200 1,100 0,500 0,950 6,033 1,200 13,142 12,642

21

Kaja Vranc DŠRG Branik Maribor

1,600 1,400 3,100 3,400 3,300 1,700 1,600 1,500 1,500 6,733 1,600 15,017 15,017

22 Nina Katarina Grilc KŠRG Šiška 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

23 Alja Ferk ŠD Moste 1,400 1,200 3,200 3,000 3,100 1,600 1,300 1,500 0,500 1,300 6,900 1,467 15,183 14,683

24 Nastasja Prihoda KŠRG Šiška 2,200 2,400 2,400 2,500 2,500 2,100 0,000 2,400 2,300 7,533 1,500 16,967 16,967

25 Liza Kuhar KŠRG Šiška 1,300 1,300 3,700 3,500 3,600 1,300 1,300 1,600 0,500 1,300 6,400 1,400 14,150 13,650

26 Eva Lah KŠRG Šiška 0,800 0,700 4,000 4,000 4,000 1,000 1,000 1,200 0,500 0,750 6,000 1,067 12,908 12,408

27 Ana Cimperman * KRG Narodni dom 0,600 0,600 4,100 4,200 4,100 1,000 1,000 1,000 0,600 5,867 1,000 12,533 12,533

28 Maxi Mohorič KŠRG Šiška 0,500 0,500 4,700 4,600 4,600 1,000 1,100 1,100 0,500 0,500 5,367 1,067 11,517 11,017

29 Anna Vidovič KRG Narodni dom 2,100 1,700 3,000 2,900 2,900 1,900 1,700 1,900 1,900 7,067 1,833 16,000 16,000

30

Katja Polner DŠRG Branik Maribor

0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

31 Valentina Horvat KŠRG Šiška 2,900 3,100 2,000 2,000 2,000 2,400 2,200 2,600 3,000 8,000 2,400 18,700 18,700

32 Manca Marcelan KRG Narodni dom 2,700 2,300 2,700 2,500 2,400 1,800 1,900 1,900 2,500 7,467 1,867 17,117 17,117

33

Ajda Strajnar DŠRG Branik Maribor

1,800 1,700 2,900 2,900 3,000 1,800 1,900 1,700 1,750 7,067 1,800 15,908 15,908

34 Eva Cimperman * KRG Narodni dom 0,900 0,800 3,600 3,500 3,500 1,000 1,000 0,800 0,500 0,850 6,467 0,933 13,825 13,325

35 Maruša Mokorel ŠD Moste 1,800 1,700 3,100 3,000 3,100 1,800 1,800 1,800 1,750 6,933 1,800 15,642 15,642

36 Nina Stošič KŠRG Šiška 1,100 1,000 3,900 3,900 3,900 1,500 1,400 1,700 0,500 1,050 6,100 1,533 13,492 12,992

37 Sara Remec KRG Narodni dom 1,900 1,700 3,000 2,900 2,800 1,700 1,700 1,900 1,800 7,100 1,767 15,983 15,983

Tehnična vrednost Izvedba Umetniška
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabina A1 Rakuša Erika
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela A2 Luzanova Svetlana

B3 Zaletel Zala A3 Rus Viktorija

makro ctrl+u



I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 starejše deklice - brez

Ime Klub Izvedba Umetniška Odbitki

   
Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

Mesto D1 D2 B1 B2 B3 A1 A2 A3

1 Valentina Horvat KŠRG Šiška 2,900 3,100 2,000 2,000 2,000 2,400 2,200 2,600 3,000 8,000 2,400 18,700 18,700

2 Emina Haračič KRG Narodni dom 2,800 2,500 2,200 2,100 2,100 2,100 1,900 2,100 2,650 7,867 2,033 18,075 18,075

3 Lori Vrankar KŠRG Šiška 2,700 2,700 2,600 2,600 2,600 2,300 2,100 2,400 2,700 7,400 2,267 17,283 17,283

4 Manca Marcelan KRG Narodni dom 2,700 2,300 2,700 2,500 2,400 1,800 1,900 1,900 2,500 7,467 1,867 17,117 17,117

5 Nastasja Prihoda KŠRG Šiška 2,200 2,400 2,400 2,500 2,500 2,100 0,000 2,400 2,300 7,533 1,500 16,967 16,967

6 Teja Jamnik KŠRG Šiška 2,200 2,600 2,700 2,600 2,800 1,800 1,800 2,200 2,400 7,300 1,933 16,767 16,767

7

Brina Strajnar DŠRG Branik Maribor

2,200 2,500 2,500 2,800 2,800 1,800 2,000 1,900 2,350 7,300 1,900 16,725 16,725

8 Sara Kragulj ŠD Moste 1,600 1,700 2,700 2,500 2,500 2,000 1,800 1,900 1,650 7,433 1,900 16,642 16,642

9 Anna Vidovič KRG Narodni dom 2,100 1,700 3,000 2,900 2,900 1,900 1,700 1,900 1,900 7,067 1,833 16,000 16,000

10 Sara Remec KRG Narodni dom 1,900 1,700 3,000 2,900 2,800 1,700 1,700 1,900 1,800 7,100 1,767 15,983 15,983

11

Ajda Strajnar DŠRG Branik Maribor

1,800 1,700 2,900 2,900 3,000 1,800 1,900 1,700 1,750 7,067 1,800 15,908 15,908

12

Špela Bobek DŠRG Branik Maribor

1,700 1,800 2,900 3,000 3,000 1,600 1,800 1,500 1,750 7,033 1,633 15,758 15,758

13 Maruša Mokorel ŠD Moste 1,800 1,700 3,100 3,000 3,100 1,800 1,800 1,800 1,750 6,933 1,800 15,642 15,642

14 Katja Opresnik KŠRG Šiška 1,100 1,300 3,000 3,000 3,000 1,600 1,500 1,700 1,200 7,000 1,600 15,400 15,400

15 Katja Bogdanič KRG Narodni dom 1,800 1,600 3,400 3,200 3,100 1,500 1,300 1,500 1,700 6,767 1,433 15,100 15,100

16

Kaja Vranc DŠRG Branik Maribor

1,600 1,400 3,100 3,400 3,300 1,700 1,600 1,500 1,500 6,733 1,600 15,017 15,017

17 Alja Ferk ŠD Moste 1,400 1,200 3,200 3,000 3,100 1,600 1,300 1,500 0,500 1,300 6,900 1,467 15,183 14,683

18 Aleksandra Ivanovič ŠD Moste 1,100 1,300 3,500 3,300 3,500 1,600 1,300 1,400 1,200 6,567 1,433 14,450 14,450

Tehnična 
vrednost



19 Nina Pavlič Vasiljevič KŠRG Šiška 1,500 1,700 3,600 3,500 3,600 1,400 1,300 1,700 1,600 6,433 1,467 14,400 14,400

20 Špela Supej * DŠRG Branik Maribor 0,900 0,700 3,600 3,500 3,600 1,300 1,400 1,200 0,800 6,433 1,300 13,917 13,917

21 Teja Mežar KŠRG Šiška 0,800 1,000 3,800 3,600 3,700 1,400 1,400 1,600 0,900 6,300 1,467 13,783 13,783

22 Liza Rajič * KRG Narodni dom 1,300 1,000 3,700 3,800 3,700 1,400 1,300 1,300 1,150 6,267 1,333 13,775 13,775

23 Liza Kuhar KŠRG Šiška 1,300 1,300 3,700 3,500 3,600 1,300 1,300 1,600 0,500 1,300 6,400 1,400 14,150 13,650

24

Zala Lesjak * DŠRG Branik Maribor

0,900 0,900 3,700 3,900 3,800 1,500 1,500 1,500 0,900 6,200 1,500 13,600 13,600

25 Hana Trček * KRG Narodni dom 1,100 0,900 3,600 3,400 3,500 1,200 1,000 1,200 0,500 1,000 6,500 1,133 14,067 13,567

26 Eva Cimperman * KRG Narodni dom 0,900 0,800 3,600 3,500 3,500 1,000 1,000 0,800 0,500 0,850 6,467 0,933 13,825 13,325

27

Sabina Unger DŠRG Branik Maribor

1,400 1,300 4,200 4,100 4,100 1,100 1,200 1,200 1,350 5,867 1,167 12,992 12,992

28 Nina Stošič KŠRG Šiška 1,100 1,000 3,900 3,900 3,900 1,500 1,400 1,700 0,500 1,050 6,100 1,533 13,492 12,992

29 Tinka Leskovec KŠRG Šiška 0,700 0,800 4,200 4,100 4,200 1,300 1,200 1,400 0,750 5,833 1,300 12,692 12,692

30

Neja Gerič * DŠRG Branik Maribor

1,100 0,800 3,900 3,900 4,100 1,300 1,200 1,100 0,500 0,950 6,033 1,200 13,142 12,642

31

Nuša Jelek * DŠRG Branik Maribor

0,600 0,500 3,800 3,900 3,900 1,000 1,100 1,100 0,500 0,550 6,133 1,067 13,075 12,575

32 Ana Cimperman * KRG Narodni dom 0,600 0,600 4,100 4,200 4,100 1,000 1,000 1,000 0,600 5,867 1,000 12,533 12,533

33 Eva Lah KŠRG Šiška 0,800 0,700 4,000 4,000 4,000 1,000 1,000 1,200 0,500 0,750 6,000 1,067 12,908 12,408

34

Nastja Rojko * DŠRG Branik Maribor

0,800 0,800 4,400 4,500 4,500 1,200 1,200 1,200 0,800 5,533 1,200 12,067 12,067

35 Maxi Mohorič KŠRG Šiška 0,500 0,500 4,700 4,600 4,600 1,000 1,100 1,100 0,500 0,500 5,367 1,067 11,517 11,017

DNS Nina Katarina Grilc KŠRG Šiška 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

DNS

Katja Polner DŠRG Branik Maribor

0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Tehnična vrednost Izvedba Umetniška
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabina A1 Rakuša Erika
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela A2 Luzanova Svetlana



B3 Zaletel Zala A3 Rus Viktorija



I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 starejše deklice - kolebnica

Ime Klub Izvedba Umetniška Odbitki

   
Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

Mesto D1 D2 B1 B2 B3 A1 A2 A3

1 Nastja Rojko * DŠRG Branik Maribor 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2 Liza Rajič * KRG Narodni dom 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3 Zala Lesjak * DŠRG Branik Maribor 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4 Sabina Unger DŠRG Branik Maribor 0,100 0,300 5,300 5,300 5,300 2,000 2,200 2,000 0,200 4,700 2,067 10,533 10,533

5 Teja Mežar KŠRG Šiška 0,600 0,700 4,400 4,200 4,300 3,800 3,700 3,900 0,650 5,700 3,800 13,625 13,625

6 Brina Strajnar DŠRG Branik Maribor 1,400 1,600 2,800 2,900 2,900 4,700 5,100 4,700 1,500 7,133 4,833 17,433 17,433

7 Špela Bobek DŠRG Branik Maribor 1,000 0,900 4,500 4,700 4,700 2,600 2,800 2,400 0,950 5,367 2,600 12,508 12,508

8 Katja Opresnik KŠRG Šiška 1,000 1,200 4,300 4,600 4,400 3,300 3,000 3,300 0,500 1,100 5,567 3,200 13,283 12,783

9 Sara Kragulj ŠD Moste 1,700 1,700 2,700 2,400 2,700 4,400 4,200 4,300 1,700 7,400 4,300 17,800 17,800

10 Tinka Leskovec KŠRG Šiška 0,700 0,900 4,400 4,400 4,400 3,300 3,300 3,700 0,800 5,600 3,433 13,317 13,317

11 Nina Pavlič Vasiljevič KŠRG Šiška 0,600 0,500 4,300 4,200 4,300 3,400 3,400 3,700 0,550 5,733 3,500 13,492 13,492

12 Nuša Jelek * DŠRG Branik Maribor 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

13 Aleksandra Ivanovič ŠD Moste 1,200 1,000 4,200 4,200 4,200 2,800 2,800 3,100 0,500 1,100 5,800 2,900 13,600 13,100

14 Emina Haračič KRG Narodni dom 2,000 1,800 3,000 2,800 2,800 4,100 4,000 4,000 1,900 7,133 4,033 17,233 17,233

15 Teja Jamnik KŠRG Šiška 1,300 1,400 3,400 3,300 3,400 3,900 4,000 4,300 1,350 6,633 4,067 15,975 15,975

16 Lori Vrankar KŠRG Šiška 2,300 2,600 2,700 2,900 2,900 4,200 4,200 4,500 2,450 7,167 4,300 17,708 17,708

17 Špela Supej * DŠRG Branik Maribor 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

18 Katja Bogdanič KRG Narodni dom 0,800 0,600 4,000 4,000 4,100 2,800 2,600 2,700 0,700 5,967 2,700 13,633 13,633

19 Hana Trček * KRG Narodni dom 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

20 Neja Gerič * DŠRG Branik Maribor 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

21 Kaja Vranc DŠRG Branik Maribor 1,100 1,000 3,800 3,800 3,900 4,100 4,300 4,300 0,500 1,050 6,167 4,233 14,975 14,475

22 Nina Katarina Grilc KŠRG Šiška 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

23 Alja Ferk ŠD Moste 0,500 0,600 4,400 4,400 4,500 2,300 2,200 2,400 0,550 5,567 2,300 12,558 12,558

24 Nastasja Prihoda KŠRG Šiška 0,900 1,300 3,000 3,100 3,100 4,100 4,200 4,600 1,100 6,933 4,300 16,567 16,567

Tehnična 
vrednost



25 Liza Kuhar KŠRG Šiška 0,600 0,800 4,500 4,500 4,500 2,900 2,700 3,100 0,700 5,500 2,900 12,800 12,800

26 Eva Lah KŠRG Šiška 0,800 1,100 4,900 4,900 4,900 3,200 3,100 3,500 0,950 5,100 3,267 12,308 12,308

27 Ana Cimperman * KRG Narodni dom 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

28 Maxi Mohorič KŠRG Šiška 0,400 0,400 4,600 4,500 4,600 3,300 3,400 3,500 0,400 5,433 3,400 12,767 12,767

29 Anna Vidovič KRG Narodni dom 2,000 1,600 3,800 3,800 3,700 3,800 3,700 3,900 1,800 6,233 3,800 15,267 15,267

30 Katja Polner DŠRG Branik Maribor 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

31 Valentina Horvat KŠRG Šiška 1,600 1,900 3,000 3,000 3,000 4,200 4,100 4,500 1,750 7,000 4,267 17,008 17,008

32 Manca Marcelan KRG Narodni dom 2,400 2,000 3,000 2,800 2,800 4,200 4,100 4,200 0,200 2,200 7,133 4,167 17,450 17,250

33 Ajda Strajnar DŠRG Branik Maribor 1,200 1,200 3,400 3,300 3,500 3,900 4,100 4,100 1,200 6,600 4,033 15,817 15,817

34 Eva Cimperman * KRG Narodni dom 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

35 Maruša Mokorel ŠD Moste 1,400 1,600 2,900 3,300 3,100 3,600 3,600 3,700 1,500 6,900 3,633 16,367 16,367

36 Nina Stošič KŠRG Šiška 0,900 0,900 3,700 3,800 3,800 3,000 3,200 3,400 0,900 6,233 3,200 14,517 14,517

37 Sara Remec KRG Narodni dom 1,600 1,300 3,000 2,900 2,800 3,500 3,200 3,400 1,450 7,100 3,367 16,608 16,608

Tehnična vrednost Izvedba Umetniška
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabina A1 Rakuša Erika
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela A2 Luzanova Svetlana

B3 Zaletel Zala A3 Rus Viktorija

makro ctrl+u

I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 starejše deklice - kolebnica

Ime Klub Izvedba Umetniška Odbitki

   
Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

Mesto D1 D2 B1 B2 B3 A1 A2 A3

1 Sara Kragulj ŠD Moste 1,700 1,700 2,700 2,400 2,700 4,400 4,200 4,300 1,700 7,400 4,300 17,800 17,800

2 Lori Vrankar KŠRG Šiška 2,300 2,600 2,700 2,900 2,900 4,200 4,200 4,500 2,450 7,167 4,300 17,708 17,708

Tehnična 
vrednost



3 Brina Strajnar DŠRG Branik Maribor 1,400 1,600 2,800 2,900 2,900 4,700 5,100 4,700 1,500 7,133 4,833 17,433 17,433

4 Manca Marcelan KRG Narodni dom 2,400 2,000 3,000 2,800 2,800 4,200 4,100 4,200 0,200 2,200 7,133 4,167 17,450 17,250

5 Emina Haračič KRG Narodni dom 2,000 1,800 3,000 2,800 2,800 4,100 4,000 4,000 1,900 7,133 4,033 17,233 17,233

6 Valentina Horvat KŠRG Šiška 1,600 1,900 3,000 3,000 3,000 4,200 4,100 4,500 1,750 7,000 4,267 17,008 17,008

7 Sara Remec KRG Narodni dom 1,600 1,300 3,000 2,900 2,800 3,500 3,200 3,400 1,450 7,100 3,367 16,608 16,608

8 Nastasja Prihoda KŠRG Šiška 0,900 1,300 3,000 3,100 3,100 4,100 4,200 4,600 1,100 6,933 4,300 16,567 16,567

9 Maruša Mokorel ŠD Moste 1,400 1,600 2,900 3,300 3,100 3,600 3,600 3,700 1,500 6,900 3,633 16,367 16,367

10 Teja Jamnik KŠRG Šiška 1,300 1,400 3,400 3,300 3,400 3,900 4,000 4,300 1,350 6,633 4,067 15,975 15,975

11 Ajda Strajnar DŠRG Branik Maribor 1,200 1,200 3,400 3,300 3,500 3,900 4,100 4,100 1,200 6,600 4,033 15,817 15,817

12 Anna Vidovič KRG Narodni dom 2,000 1,600 3,800 3,800 3,700 3,800 3,700 3,900 1,800 6,233 3,800 15,267 15,267

13 Nina Stošič KŠRG Šiška 0,900 0,900 3,700 3,800 3,800 3,000 3,200 3,400 0,900 6,233 3,200 14,517 14,517

14 Kaja Vranc DŠRG Branik Maribor 1,100 1,000 3,800 3,800 3,900 4,100 4,300 4,300 0,500 1,050 6,167 4,233 14,975 14,475

15 Katja Bogdanič KRG Narodni dom 0,800 0,600 4,000 4,000 4,100 2,800 2,600 2,700 0,700 5,967 2,700 13,633 13,633

16 Teja Mežar KŠRG Šiška 0,600 0,700 4,400 4,200 4,300 3,800 3,700 3,900 0,650 5,700 3,800 13,625 13,625

17

Nina Pavlič Vasiljevič KŠRG Šiška

0,600 0,500 4,300 4,200 4,300 3,400 3,400 3,700 0,550 5,733 3,500 13,492 13,492

18 Tinka Leskovec KŠRG Šiška 0,700 0,900 4,400 4,400 4,400 3,300 3,300 3,700 0,800 5,600 3,433 13,317 13,317

19 Aleksandra Ivanovič ŠD Moste 1,200 1,000 4,200 4,200 4,200 2,800 2,800 3,100 0,500 1,100 5,800 2,900 13,600 13,100

20 Liza Kuhar KŠRG Šiška 0,600 0,800 4,500 4,500 4,500 2,900 2,700 3,100 0,700 5,500 2,900 12,800 12,800

21 Katja Opresnik KŠRG Šiška 1,000 1,200 4,300 4,600 4,400 3,300 3,000 3,300 0,500 1,100 5,567 3,200 13,283 12,783

22 Maxi Mohorič KŠRG Šiška 0,400 0,400 4,600 4,500 4,600 3,300 3,400 3,500 0,400 5,433 3,400 12,767 12,767

23 Alja Ferk ŠD Moste 0,500 0,600 4,400 4,400 4,500 2,300 2,200 2,400 0,550 5,567 2,300 12,558 12,558

24 Špela Bobek DŠRG Branik Maribor 1,000 0,900 4,500 4,700 4,700 2,600 2,800 2,400 0,950 5,367 2,600 12,508 12,508

25 Eva Lah KŠRG Šiška 0,800 1,100 4,900 4,900 4,900 3,200 3,100 3,500 0,950 5,100 3,267 12,308 12,308

26 Sabina Unger DŠRG Branik Maribor 0,100 0,300 5,300 5,300 5,300 2,000 2,200 2,000 0,200 4,700 2,067 10,533 10,533
Nastja Rojko * DŠRG Branik Maribor 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Liza Rajič * KRG Narodni dom 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Zala Lesjak * DŠRG Branik Maribor 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000



Nuša Jelek * DŠRG Branik Maribor 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Špela Supej * DŠRG Branik Maribor 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Hana Trček * KRG Narodni dom 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Neja Gerič * DŠRG Branik Maribor 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Nina Katarina Grilc KŠRG Šiška 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Ana Cimperman * KRG Narodni dom 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Katja Polner DŠRG Branik Maribor 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Eva Cimperman * KRG Narodni dom 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Tehnična vrednost Izvedba Umetniška
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabina A1 Rakuša Erika
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela A2 Luzanova Svetlana

B3 Zaletel Zala A3 Rus Viktorija



I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 starejše deklice - skupaj

Ime Klub brez kolebnica SKUPAJ
Mesto

1 Nastja Rojko * DŠRG Branik Maribor 12,067 0,000 12,067

2 Liza Rajič * KRG Narodni dom 13,775 0,000 13,775

3 Zala Lesjak * DŠRG Branik Maribor 13,600 0,000 13,600

4 Sabina Unger DŠRG Branik Maribor 12,992 10,533 23,525

5 Teja Mežar KŠRG Šiška 13,783 13,625 27,408

6 Brina Strajnar DŠRG Branik Maribor 16,725 17,433 34,158

7 Špela Bobek DŠRG Branik Maribor 15,758 12,508 28,267

8 Katja Opresnik KŠRG Šiška 15,400 12,783 28,183

9 Sara Kragulj ŠD Moste 16,642 17,800 34,442

10 Tinka Leskovec KŠRG Šiška 12,692 13,317 26,008

11 Nina Pavlič Vasiljevič KŠRG Šiška 14,400 13,492 27,892

12 Nuša Jelek * DŠRG Branik Maribor 12,575 0,000 12,575

13 Aleksandra Ivanovič ŠD Moste 14,450 13,100 27,550

14 Emina Haračič KRG Narodni dom 18,075 17,233 35,308

15 Teja Jamnik KŠRG Šiška 16,767 15,975 32,742

16 Lori Vrankar KŠRG Šiška 17,283 17,708 34,992

17 Špela Supej * DŠRG Branik Maribor 13,917 0,000 13,917

18 Katja Bogdanič KRG Narodni dom 15,100 13,633 28,733

19 Hana Trček KRG Narodni dom 13,567 0,000 13,567

20 Neja Gerič DŠRG Branik Maribor 12,642 0,000 12,642



21 Kaja Vranc DŠRG Branik Maribor 15,017 14,475 29,492

22 Nina Katarina Grilc KŠRG Šiška 0,000 0,000 0,000

23 Alja Ferk ŠD Moste 14,683 12,558 27,242

24 Nastasja Prihoda KŠRG Šiška 16,967 16,567 33,533

25 Liza Kuhar KŠRG Šiška 13,650 12,800 26,450

26 Eva Lah KŠRG Šiška 12,408 12,308 24,717

27 Ana Cimperman * KRG Narodni dom 12,533 0,000 12,533

28 Maxi Mohorič KŠRG Šiška 11,017 12,767 23,783

29 Anna Vidovič KRG Narodni dom 16,000 15,267 31,267

30 Katja Polner DŠRG Branik Maribor 0,000 0,000 0,000

31 Valentina Horvat KŠRG Šiška 18,700 17,008 35,708

32 Manca Marcelan KRG Narodni dom 17,117 17,250 34,367

33 Ajda Strajnar DŠRG Branik Maribor 15,908 15,817 31,725

34 Eva Cimperman * KRG Narodni dom 13,325 0,000 13,325

35 Maruša Mokorel ŠD Moste 15,642 16,367 32,008

36 Nina Stošič KŠRG Šiška 12,992 14,517 27,508

37 Sara Remec KRG Narodni dom 15,983 16,608 32,592

makro ctrl+u



I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 starejše deklice - skupaj

Ime Klub brez kolebnica SKUPAJ
Mesto

1 Valentina Horvat KŠRG Šiška 18,700 17,008 35,708

2 Emina Haračič KRG Narodni dom 18,075 17,233 35,308

3 Lori Vrankar KŠRG Šiška 17,283 17,708 34,992

4 Sara Kragulj ŠD Moste 16,642 17,800 34,442

5 Manca Marcelan KRG Narodni dom 17,117 17,250 34,367

6 Brina Strajnar DŠRG Branik Maribor 16,725 17,433 34,158

7 Nastasja Prihoda KŠRG Šiška 16,967 16,567 33,533

8 Teja Jamnik KŠRG Šiška 16,767 15,975 32,742

9 Sara Remec KRG Narodni dom 15,983 16,608 32,592

10 Maruša Mokorel ŠD Moste 15,642 16,367 32,008

11 Ajda Strajnar DŠRG Branik Maribor 15,908 15,817 31,725

12 Anna Vidovič KRG Narodni dom 16,000 15,267 31,267

13 Kaja Vranc DŠRG Branik Maribor 15,017 14,475 29,492

14 Katja Bogdanič KRG Narodni dom 15,100 13,633 28,733

15 Špela Bobek DŠRG Branik Maribor 15,758 12,508 28,267

16 Katja Opresnik KŠRG Šiška 15,400 12,783 28,183

17 Nina Pavlič Vasiljevič KŠRG Šiška 14,400 13,492 27,892

18 Aleksandra Ivanovič ŠD Moste 14,450 13,100 27,550

19 Nina Stošič KŠRG Šiška 12,992 14,517 27,508

20 Teja Mežar KŠRG Šiška 13,783 13,625 27,408



21 Alja Ferk ŠD Moste 14,683 12,558 27,242

22 Liza Kuhar KŠRG Šiška 13,650 12,800 26,450

23 Tinka Leskovec KŠRG Šiška 12,692 13,317 26,008

24 Eva Lah KŠRG Šiška 12,408 12,308 24,717

25 Maxi Mohorič KŠRG Šiška 11,017 12,767 23,783

26 Sabina Unger DŠRG Branik Maribor 12,992 10,533 23,525

27 Nastja Rojko * DŠRG Branik Maribor 18,700 0,000 18,700

28 Špela Supej * DŠRG Branik Maribor 13,917 0,000 13,917

29 Liza Rajič * KRG Narodni dom 13,775 0,000 13,775

30 Zala Lesjak * DŠRG Branik Maribor 13,600 0,000 13,600

31 Hana Trček KRG Narodni dom 13,567 0,000 13,567

32 Eva Cimperman * KRG Narodni dom 13,325 0,000 13,325

33 Neja Gerič DŠRG Branik Maribor 12,642 0,000 12,642

34 Nuša Jelek * DŠRG Branik Maribor 12,575 0,000 12,575

35 Ana Cimperman * KRG Narodni dom 12,533 0,000 12,533

DNS Nina Katarina Grilc KŠRG Šiška 0,000 0,000 0,000

DNS Katja Polner DŠRG Branik Maribor 0,000 0,000 0,000



I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 kadetinje - kolebnica

Ime Klub Izvedba Umetniška Odbitki

   
Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

Mesto D1 D2 B1 B2 B3 A1 A2 A3

1 Ajda Mlakar ŠD Moste 1,800 1,600 2,900 2,700 2,800 3,700 3,400 3,700 1,700 7,200 3,600 17,050 17,050

2 Lara Krivec Bochl KŠRG Šiška 2,200 2,300 3,200 3,200 2,800 4,300 4,500 4,300 2,250 6,933 4,367 17,175 17,175

3 Tina Bratuš DŠRG Branik Maribor 2,000 1,700 3,200 3,400 3,400 3,800 3,900 4,000 1,850 6,667 3,900 16,208 16,208

4 Melania Mitrovič DŠRG Branik Maribor 1,700 1,700 3,000 3,000 3,000 3,500 3,800 3,700 1,700 7,000 3,667 16,683 16,683

5 Evita Pšeničny KRG Narodni dom 2,600 2,400 3,100 2,900 2,900 5,300 5,100 5,400 2,500 7,033 5,267 17,950 17,950

6 Ana Gomzi DŠRG Branik Maribor 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7 Polona Pečan KRG Narodni dom 2,200 2,100 3,600 3,600 3,600 3,900 3,800 4,000 2,150 6,400 3,900 15,825 15,825

8 Inja Knavs ŠD Moste 1,800 1,400 3,200 2,900 3,000 4,400 4,000 4,000 1,600 6,967 4,133 16,800 16,800

9 Ana Aleksander Zalokar KŠRG Šiška 1,400 1,400 3,600 3,600 3,400 3,900 3,800 3,500 1,400 6,467 3,733 15,500 15,500

10 Manca Justin KŠRG Šiška 1,400 1,400 3,400 3,400 3,200 3,800 3,800 3,700 1,400 6,667 3,767 15,917 15,917

11 Tinkara Remic KRG Narodni dom 2,900 2,600 3,200 3,000 2,900 4,800 4,800 5,000 2,750 6,967 4,867 17,742 17,742

12 Kočica Gruša * KŠRG Šiška 3,000 3,400 2,000 2,000 1,600 5,100 4,900 4,800 3,200 8,133 4,933 20,333 20,333

13 Košnjak Nina * KŠRG Šiška 2,900 3,200 2,400 2,500 2,000 5,100 5,100 4,800 3,050 7,700 5,000 19,425 19,425

14 Golar Lea * KRG Narodni dom 2,500 2,500 2,500 2,600 2,800 5,500 5,400 5,600 0,200 2,500 7,367 5,500 18,733 18,533

Tehnična vrednost Izvedba Umetniška
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabina A1 Rakuša Erika
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela A2 Luzanova Svetlana

B3 Rus Vikitorija A3 Yakubouskaya Alena

makro ctrl+z

I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 kadetinje - kolebnica

Tehnična 
vrednost



Ime Klub Izvedba Umetniška Odbitki

   
Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

Mesto D1 D2 B1 B2 B3 A1 A2 A3

1 Kočica Gruša * KŠRG Šiška 3,000 3,400 2,000 2,000 1,600 5,100 4,900 4,800 3,200 8,133 4,933 20,333 20,333

2 Košnjak Nina * KŠRG Šiška 2,900 3,200 2,400 2,500 2,000 5,100 5,100 4,800 3,050 7,700 5,000 19,425 19,425

3 Golar Lea * KRG Narodni dom 2,500 2,500 2,500 2,600 2,800 5,500 5,400 5,600 0,200 2,500 7,367 5,500 18,733 18,533

4 Evita Pšeničny KRG Narodni dom 2,600 2,400 3,100 2,900 2,900 5,300 5,100 5,400 2,500 7,033 5,267 17,950 17,950

5 Tinkara Remic KRG Narodni dom 2,900 2,600 3,200 3,000 2,900 4,800 4,800 5,000 2,750 6,967 4,867 17,742 17,742

6 Lara Krivec Bochl KŠRG Šiška 2,200 2,300 3,200 3,200 2,800 4,300 4,500 4,300 2,250 6,933 4,367 17,175 17,175

7 Ajda Mlakar ŠD Moste 1,800 1,600 2,900 2,700 2,800 3,700 3,400 3,700 1,700 7,200 3,600 17,050 17,050

8 Inja Knavs ŠD Moste 1,800 1,400 3,200 2,900 3,000 4,400 4,000 4,000 1,600 6,967 4,133 16,800 16,800

9 Melania Mitrovič DŠRG Branik Maribor 1,700 1,700 3,000 3,000 3,000 3,500 3,800 3,700 1,700 7,000 3,667 16,683 16,683

10 Tina Bratuš DŠRG Branik Maribor 2,000 1,700 3,200 3,400 3,400 3,800 3,900 4,000 1,850 6,667 3,900 16,208 16,208

11 Manca Justin KŠRG Šiška 1,400 1,400 3,400 3,400 3,200 3,800 3,800 3,700 1,400 6,667 3,767 15,917 15,917

12 Polona Pečan KRG Narodni dom 2,200 2,100 3,600 3,600 3,600 3,900 3,800 4,000 2,150 6,400 3,900 15,825 15,825

13

Ana Aleksander Zalokar KŠRG Šiška

1,400 1,400 3,600 3,600 3,400 3,900 3,800 3,500 1,400 6,467 3,733 15,500 15,500
Ana Gomzi DŠRG Branik Maribor 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Tehnična vrednost Izvedba Umetniška
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabina A1 Rakuša Erika
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela A2 Luzanova Svetlana

B3 Rus Vikitorija A3 Yakubouskaya Alena

Tehnična 
vrednost



I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 kadetinje - kiji

Ime Klub Izvedba Umetniška Odbitki
   Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

Mesto D1 D2 B1 B2 B3 A1 A2 A3

1 Ajda Mlakar ŠD Moste 1,300 1,300 2,900 2,800 2,800 3,300 2,900 3,000 1,300 7,167 3,067 16,517 16,517

2 Lara Krivec Bochl KŠRG Šiška 3,000 3,200 3,300 3,200 3,000 3,500 3,800 3,500 3,100 6,833 3,600 17,017 17,017

3 Tina Bratuš DŠRG Branik Maribor 2,500 2,400 2,900 3,000 3,000 3,700 3,900 3,600 2,450 7,033 3,733 17,158 17,158

4 Melania Mitrovič DŠRG Branik Maribor 1,200 1,400 3,500 3,500 3,700 2,100 2,400 2,100 1,300 6,433 2,200 14,617 14,617

5 Evita Pšeničny KRG Narodni dom 2,400 2,000 3,400 3,400 3,400 3,700 3,600 4,000 2,200 6,600 3,767 16,183 16,183

6 Ana Gomzi DŠRG Branik Maribor 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7 Polona Pečan KRG Narodni dom 2,100 2,000 4,000 4,000 4,000 3,700 3,500 3,800 2,050 6,000 3,667 14,858 14,858

8 Inja Knavs ŠD Moste 2,000 1,800 3,200 3,000 3,000 3,900 3,600 3,500 1,900 6,933 3,667 16,650 16,650

9 Ana Aleksander Zalokar KŠRG Šiška 1,600 1,800 3,300 3,300 2,900 2,900 2,900 2,800 1,700 6,833 2,867 15,950 15,950

10 Manca Justin KŠRG Šiška 1,100 1,400 3,500 3,300 3,200 3,300 3,100 3,000 1,250 6,667 3,133 15,525 15,525

11 Tinkara Remic KRG Narodni dom 2,300 2,200 3,000 3,000 3,000 3,600 3,700 4,000 2,250 7,000 3,767 17,008 17,008

12 Kočica Gruša * KŠRG Šiška 2,400 2,700 2,400 2,200 2,000 4,600 4,700 4,400 2,550 7,800 4,567 19,158 19,158

13 Košnjak Nina * KŠRG Šiška 2,900 3,000 2,400 2,300 2,000 4,500 4,700 4,300 2,950 7,767 4,500 19,258 19,258

14 Golar Lea * KRG Narodni dom 3,700 3,600 3,100 2,900 3,000 5,500 5,300 5,500 3,650 7,000 5,433 18,542 18,542

Tehnična vrednost Izvedba Umetniška
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabina A1 Rakuša Erika
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela A2 Luzanova Svetlana

B3 Rus Vikitorija A3 Yakubouskaya Alena

makro ctrl+z

I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 kadetinje - kiji

Tehnična 
vrednost



Ime Klub Izvedba Umetniška Odbitki
   Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

Mesto D1 D2 B1 B2 B3 A1 A2 A3

1 Košnjak Nina * KŠRG Šiška 2,900 3,000 2,400 2,300 2,000 4,500 4,700 4,300 2,950 7,767 4,500 19,258 19,258

2 Kočica Gruša * KŠRG Šiška 2,400 2,700 2,400 2,200 2,000 4,600 4,700 4,400 2,550 7,800 4,567 19,158 19,158

3 Golar Lea * KRG Narodni dom 3,700 3,600 3,100 2,900 3,000 5,500 5,300 5,500 3,650 7,000 5,433 18,542 18,542

4 Tina Bratuš DŠRG Branik Maribor 2,500 2,400 2,900 3,000 3,000 3,700 3,900 3,600 2,450 7,033 3,733 17,158 17,158

5 Lara Krivec Bochl KŠRG Šiška 3,000 3,200 3,300 3,200 3,000 3,500 3,800 3,500 3,100 6,833 3,600 17,017 17,017

6 Tinkara Remic KRG Narodni dom 2,300 2,200 3,000 3,000 3,000 3,600 3,700 4,000 2,250 7,000 3,767 17,008 17,008

7 Inja Knavs ŠD Moste 2,000 1,800 3,200 3,000 3,000 3,900 3,600 3,500 1,900 6,933 3,667 16,650 16,650

8 Ajda Mlakar ŠD Moste 1,300 1,300 2,900 2,800 2,800 3,300 2,900 3,000 1,300 7,167 3,067 16,517 16,517

9 Evita Pšeničny KRG Narodni dom 2,400 2,000 3,400 3,400 3,400 3,700 3,600 4,000 2,200 6,600 3,767 16,183 16,183

10

Ana Aleksander Zalokar KŠRG Šiška

1,600 1,800 3,300 3,300 2,900 2,900 2,900 2,800 1,700 6,833 2,867 15,950 15,950

11 Manca Justin KŠRG Šiška 1,100 1,400 3,500 3,300 3,200 3,300 3,100 3,000 1,250 6,667 3,133 15,525 15,525

12 Polona Pečan KRG Narodni dom 2,100 2,000 4,000 4,000 4,000 3,700 3,500 3,800 2,050 6,000 3,667 14,858 14,858

13 Melania Mitrovič DŠRG Branik Maribor 1,200 1,400 3,500 3,500 3,700 2,100 2,400 2,100 1,300 6,433 2,200 14,617 14,617
Ana Gomzi DŠRG Branik Maribor 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Tehnična vrednost Izvedba Umetniška
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabina A1 Rakuša Erika
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela A2 Luzanova Svetlana

B3 Rus Vikitorija A3 Yakubouskaya Alena

Tehnična 
vrednost



I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 kadetinje - skupaj

Ime Klub kolebnica kiji SKUPAJ
Mesto

1 Ajda Mlakar ŠD Moste 17,050 16,517 33,567

2 Lara Krivec Bochl KŠRG Šiška 17,175 17,017 34,192

3 Tina Bratuš DŠRG Branik Maribor 16,208 17,158 33,367

4 Melania Mitrovič DŠRG Branik Maribor 16,683 14,617 31,300

5 Evita Pšeničny KRG Narodni dom 17,950 16,183 34,133

6 Ana Gomzi DŠRG Branik Maribor 0,000 0,000 0,000

7 Polona Pečan KRG Narodni dom 15,825 14,858 30,683

8 Inja Knavs ŠD Moste 16,800 16,650 33,450

9 Ana Aleksander Zalokar KŠRG Šiška 15,500 15,950 31,450

10 Manca Justin KŠRG Šiška 15,917 15,525 31,442

11 Tinkara Remic KRG Narodni dom 17,742 17,008 34,750

12 Kočica Gruša KŠRG Šiška 20,333 19,158 39,492

13 Košnjak Nina KŠRG Šiška 19,425 19,258 38,683

14 Golar Lea KRG Narodni dom 18,533 18,542 37,075

makro ctrl+z

I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 kadetinje - skupaj



Ime Klub kolebnica kiji SKUPAJ
Mesto

1 Kočica Gruša KŠRG Šiška 20,333 19,158 39,492

2 Košnjak Nina KŠRG Šiška 19,425 19,258 38,683

3 Golar Lea KRG Narodni dom 18,533 18,542 37,075

4 Tinkara Remic KRG Narodni dom 17,742 17,008 34,750

5 Lara Krivec Bochl KŠRG Šiška 17,175 17,017 34,192

6 Evita Pšeničny KRG Narodni dom 17,950 16,183 34,133

7 Ajda Mlakar ŠD Moste 17,050 16,517 33,567

8 Inja Knavs ŠD Moste 16,800 16,650 33,450

9 Tina Bratuš DŠRG Branik Maribor 16,208 17,158 33,367

10

Ana Aleksander Zalokar KŠRG Šiška

15,500 15,950 31,450

11 Manca Justin KŠRG Šiška 15,917 15,525 31,442

12 Melania Mitrovič DŠRG Branik Maribor 16,683 14,617 31,300

13 Polona Pečan KRG Narodni dom 15,825 14,858 30,683

DNS Ana Gomzi DŠRG Branik Maribor 0,000 0,000 0,000



I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 mladinke - kolebnica

Ime Klub Izvedba Umetniška Odbitki

   
Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

Mesto D1 D2 B1 B2 B3 A1 A2 A3

1 Kočica Gruša KŠRG Šiška 3,000 3,400 2,000 2,000 1,600 5,100 4,900 4,800 3,200 8,133 4,933 20,333 20,333

2 Košnjak Nina KŠRG Šiška 2,900 3,200 2,400 2,500 2,000 5,100 5,100 4,800 3,050 7,700 5,000 19,425 19,425

3 Mujdžič Ajda KRG Narodni dom 3,300 3,000 2,700 2,700 3,000 5,400 5,300 5,400 3,150 7,200 5,367 18,658 18,658

4 Golar Lea KRG Narodni dom 2,500 2,500 2,500 2,600 2,800 5,500 5,400 5,600 0,200 2,500 7,367 5,500 18,733 18,533

5 Gradnišnik Monika DŠRG Branik Maribor 2,100 2,100 2,200 2,500 2,400 5,700 5,800 5,400 2,100 7,633 5,633 19,133 19,133

Tehnična vrednost Izvedba Umetniška
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabina A1 Rakuša Erika
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela A2 Luzanova Svetlana

B3 Rus Vikitorija A3 Yakubouskaya Alena

makro ctrl+t

I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 mladinke - kolebnica

Ime Klub Izvedba Umetniška Odbitki

   
Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

Mesto D1 D2 B1 B2 B3 A1 A2 A3

1 Kočica Gruša - IK KŠRG Šiška 3,000 3,400 2,000 2,000 1,600 5,100 4,900 4,800 3,200 8,133 4,933 20,333 20,333

2 Košnjak Nina - IK KŠRG Šiška 2,900 3,200 2,400 2,500 2,000 5,100 5,100 4,800 3,050 7,700 5,000 19,425 19,425

3 Gradnišnik Monika DŠRG Branik Maribor 2,100 2,100 2,200 2,500 2,400 5,700 5,800 5,400 2,100 7,633 5,633 19,133 19,133

4 Mujdžič Ajda KRG Narodni dom 3,300 3,000 2,700 2,700 3,000 5,400 5,300 5,400 3,150 7,200 5,367 18,658 18,658

5 Golar Lea - IK KRG Narodni dom 2,500 2,500 2,500 2,600 2,800 5,500 5,400 5,600 0,200 2,500 7,367 5,500 18,733 18,533

Tehnična vrednost Izvedba Umetniška
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabina A1 Rakuša Erika
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela A2 Luzanova Svetlana

Tehnična 
vrednost

Tehnična 
vrednost



B3 Rus Vikitorija A3 Yakubouskaya Alena



I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 mladinke - obroč

Ime Klub Izvedba Umetniška Odbitki

   
Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

Mesto D1 D2 B1 B2 B3 A1 A2 A3

1 Kočica Gruša KŠRG Šiška 2,800 3,200 2,300 2,100 1,900 5,700 5,700 5,400 3,000 7,900 5,600 20,100 20,100

2 Košnjak Nina KŠRG Šiška 2,700 2,700 2,100 2,000 1,700 5,700 5,600 5,400 2,700 8,067 5,567 20,267 20,267

3 Mujdžič Ajda KRG Narodni dom 3,800 3,400 2,100 2,000 2,500 6,600 6,700 6,800 3,600 7,800 6,700 20,750 20,750

4 Golar Lea KRG Narodni dom 2,600 2,400 3,100 2,900 3,300 5,400 5,300 5,500 2,500 6,900 5,400 17,750 17,750

5 Gradnišnik Monika DŠRG Branik Maribor 2,200 2,300 2,500 2,700 2,600 5,900 6,000 5,600 2,250 7,400 5,833 18,842 18,842

Tehnična vrednost Izvedba Umetniška
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabina A1 Rakuša Erika
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela A2 Luzanova Svetlana

B3 Rus Vikitorija A3 Yakubouskaya Alena

makro ctrl+t

I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 mladinke - obroč

Ime Klub Izvedba Umetniška Odbitki

   
Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

Mesto D1 D2 B1 B2 B3 A1 A2 A3

1 Mujdžič Ajda KRG Narodni dom 3,800 3,400 2,100 2,000 2,500 6,600 6,700 6,800 3,600 7,800 6,700 20,750 20,750

2 Košnjak Nina - IK KŠRG Šiška 2,700 2,700 2,100 2,000 1,700 5,700 5,600 5,400 2,700 8,067 5,567 20,267 20,267

3 Kočica Gruša - IK KŠRG Šiška 2,800 3,200 2,300 2,100 1,900 5,700 5,700 5,400 3,000 7,900 5,600 20,100 20,100

4 Gradnišnik Monika DŠRG Branik Maribor 2,200 2,300 2,500 2,700 2,600 5,900 6,000 5,600 2,250 7,400 5,833 18,842 18,842

5 Golar Lea - IK KRG Narodni dom 2,600 2,400 3,100 2,900 3,300 5,400 5,300 5,500 2,500 6,900 5,400 17,750 17,750

Tehnična vrednost Izvedba Umetniška
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabina A1 Rakuša Erika
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela A2 Luzanova Svetlana

Tehnična 
vrednost

Tehnična 
vrednost



B3 Rus Vikitorija A3 Yakubouskaya Alena



I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 mladinke - kiji

Ime Klub Izvedba Umetniška Odbitki

   
Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

Mesto D1 D2 B1 B2 B3 A1 A2 A3

1 Kočica Gruša KŠRG Šiška 2,400 2,700 2,400 2,200 2,000 4,600 4,700 4,400 2,550 7,800 4,567 19,158 19,158

2 Košnjak Nina KŠRG Šiška 2,900 3,000 2,400 2,300 2,000 4,500 4,700 4,300 2,950 7,767 4,500 19,258 19,258

3 Mujdžič Ajda KRG Narodni dom 4,000 3,500 2,400 2,600 2,800 6,400 6,400 6,600 0,200 3,750 7,400 6,467 19,908 19,708

4 Golar Lea KRG Narodni dom 3,700 3,600 3,100 2,900 3,000 5,500 5,300 5,500 3,650 7,000 5,433 18,542 18,542

5 Gradnišnik Monika DŠRG Branik Maribor 3,200 3,300 2,400 2,500 2,600 5,000 5,100 4,600 3,250 7,500 4,900 19,075 19,075

Tehnična vrednost Izvedba Umetniška
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabina A1 Rakuša Erika
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela A2 Luzanova Svetlana

B3 Rus Vikitorija A3 Yakubouskaya Alena

makro ctrl+t

I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 mladinke - kiji

Ime Klub Izvedba Umetniška Odbitki

   
Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

Mesto D1 D2 B1 B2 B3 A1 A2 A3

1 Mujdžič Ajda KRG Narodni dom 4,000 3,500 2,400 2,600 2,800 6,400 6,400 6,600 0,200 3,750 7,400 6,467 19,908 19,708

2 Košnjak Nina - IK KŠRG Šiška 2,900 3,000 2,400 2,300 2,000 4,500 4,700 4,300 2,950 7,767 4,500 19,258 19,258

3 Kočica Gruša - IK KŠRG Šiška 2,400 2,700 2,400 2,200 2,000 4,600 4,700 4,400 2,550 7,800 4,567 19,158 19,158

4 Gradnišnik Monika DŠRG Branik Maribor 3,200 3,300 2,400 2,500 2,600 5,000 5,100 4,600 3,250 7,500 4,900 19,075 19,075

5 Golar Lea - IK KRG Narodni dom 3,700 3,600 3,100 2,900 3,000 5,500 5,300 5,500 3,650 7,000 5,433 18,542 18,542

Tehnična vrednost Izvedba Umetniška
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabina A1 Rakuša Erika
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela A2 Luzanova Svetlana

Tehnična 
vrednost

Tehnična 
vrednost



B3 Rus Vikitorija A3 Yakubouskaya Alena



I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06

Ime Klub Izvedba
Mesto D1 D2 B1 B2 B3

1 Kočica Gruša KŠRG Šiška 2,400 2,700 2,100 2,000 1,900

2 Košnjak Nina KŠRG Šiška 2,700 2,900 2,600 2,500 2,300

3 Mujdžič Ajda KRG Narodni dom 3,600 3,400 2,200 2,300 2,600

4 Golar Lea KRG Narodni dom 2,500 2,300 3,200 3,000 3,300

5 Gradnišnik Monika DŠRG Branik Maribor 1,800 2,200 2,400 2,400 2,500

Tehnična vrednost Izvedba
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabin
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela

B3 Rus Vikitorija

makro ctrl+t

I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06

Ime Klub Izvedba
Mesto D1 D2 B1 B2 B3

1 Mujdžič Ajda KRG Narodni dom 3,600 3,400 2,200 2,300 2,600

2 Kočica Gruša - IK KŠRG Šiška 2,400 2,700 2,100 2,000 1,900

3 Gradnišnik Monika DŠRG Branik Maribor 1,800 2,200 2,400 2,400 2,500

4 Košnjak Nina - IK KŠRG Šiška 2,700 2,900 2,600 2,500 2,300

5 Golar Lea - IK KRG Narodni dom 2,500 2,300 3,200 3,000 3,300

Tehnična vrednost Izvedba
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabin
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela

B3 Rus Vikitorija

Tehnična 
vrednost

Tehnična 
vrednost



mladinke - trak

Umetniška Odbitki

   
Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

A1 A2 A3

3,500 3,500 3,300 2,550 8,000 3,433 18,992 18,992

3,400 3,300 3,200 2,800 7,533 3,300 18,117 18,117

4,800 4,800 5,000 3,500 7,633 4,867 19,450 19,450

3,800 4,000 4,200 2,400 6,833 4,000 16,867 16,867

4,100 4,200 3,800 2,000 7,567 4,033 18,150 18,150

Umetniška
 na A1 Rakuša Erika

A2 Luzanova Svetlana
A3 Yakubouskaya Alena

mladinke - trak

Umetniška Odbitki

   
Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

A1 A2 A3

4,800 4,800 5,000 3,500 7,633 4,867 19,450 19,450

3,500 3,500 3,300 2,550 8,000 3,433 18,992 18,992

4,100 4,200 3,800 2,000 7,567 4,033 18,150 18,150

3,400 3,300 3,200 2,800 7,533 3,300 18,117 18,117

3,800 4,000 4,200 2,400 6,833 4,000 16,867 16,867

Umetniška
 na A1 Rakuša Erika

A2 Luzanova Svetlana
A3 Yakubouskaya Alena



I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 mladinke - skupaj

Ime Klub kolebnica obroč kiji trak SKUPAJ
Mesto

1 Kočica Gruša KŠRG Šiška 20,333 20,100 19,158 18,992 78,583

2 Košnjak Nina KŠRG Šiška 18,658 20,267 19,258 18,117 76,300

3 Mujdžič Ajda KRG Narodni dom 18,533 20,750 19,708 19,450 78,442

4 Golar Lea KRG Narodni dom 19,133 17,750 18,542 16,867 72,292

5 Gradnišnik Monika DŠRG Branik Maribor 19,133 18,842 19,075 18,150 75,200

makro ctrl+t

I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 mladinke - skupaj

Ime Klub kolebnica obroč kiji trak SKUPAJ
Mesto

1 Mujdžič Ajda KRG Narodni dom 18,533 20,750 19,708 19,450 78,442

2 Gradnišnik Monika DŠRG Branik Maribor 19,133 18,842 19,075 18,150 75,200
Kočica Gruša - IK KŠRG Šiška 20,333 20,100 19,158 18,992 78,583
Košnjak Nina - IK KŠRG Šiška 18,658 20,267 19,258 18,117 76,300
Golar Lea - IK KRG Narodni dom 19,133 17,750 18,542 16,867 72,292



izven konkurence



I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 ČLANICE     -     KOLEBNICA

Ime Klub Izvedba Umetniška Odbitki

   
Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

Mesto D1 D2 B1 B2 B3 A1 A2 A3

1 Justin Mojca KŠRG Šišks 2,400 2,400 2,500 2,500 2,300 4,200 4,400 4,200 2,400 7,567 4,267 10,900 10,900

2 Arhar Pia ŠD Moste 3,100 2,700 2,400 2,300 2,500 5,300 5,200 5,000 2,900 7,600 5,167 11,633 11,633

3 Rode Mojca KŠRG Šišks 4,600 5,000 1,500 1,500 1,200 6,800 6,800 6,500 4,800 8,600 6,700 14,350 14,350

4 Šeme Tjaša KRG Narodni dom 4,900 4,500 1,700 1,800 2,100 6,700 6,800 7,000 4,700 8,133 6,833 13,900 13,900

Tehnična vrednost Izvedba Umetniška
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabina A1 Rakuša Erika
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela A2 Luzanova Svetlana

B3 Rus Vikitorija A3 Yakubouskaya Alena

makro ctrl+r

I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 ČLANICE     -     KOLEBNICA

Ime Klub Izvedba Umetniška Odbitki

   
Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

Mesto D1 D2 B1 B2 B3 A1 A2 A3

1 Rode Mojca KŠRG Šišks 4,600 5,000 1,500 1,500 1,200 6,800 6,800 6,500 4,800 8,600 6,700 14,350 14,350

2 Šeme Tjaša KRG Narodni dom 4,900 4,500 1,700 1,800 2,100 6,700 6,800 7,000 4,700 8,133 6,833 13,900 13,900

3 Arhar Pia ŠD Moste 3,100 2,700 2,400 2,300 2,500 5,300 5,200 5,000 2,900 7,600 5,167 11,633 11,633

4 Justin Mojca KŠRG Šišks 2,400 2,400 2,500 2,500 2,300 4,200 4,400 4,200 2,400 7,567 4,267 10,900 10,900

Tehnična vrednost Izvedba Umetniška
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabina A1 Rakuša Erika
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela A2 Luzanova Svetlana

B3 Rus Vikitorija A3 Yakubouskaya Alena

Tehnična 
vrednost

Tehnična 
vrednost



I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 ČLANICE     -     ŽOGA

Ime Klub Izvedba Umetniška Odbitki

   
Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

Mesto D1 D2 B1 B2 B3 A1 A2 A3

1 Justin Mojca KŠRG Šišks 3,900 4,000 2,600 2,500 2,500 4,500 4,700 4,500 3,950 7,467 4,567 11,725 11,725

2 Arhar Pia ŠD Moste 3,200 3,300 2,800 2,600 2,800 5,600 5,300 5,400 3,250 7,267 5,433 11,608 11,608

3 Rode Mojca KŠRG Šišks 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4 Šeme Tjaša KRG Narodni dom 4,400 4,200 2,700 2,700 2,700 6,700 6,600 6,900 0,200 4,300 7,300 6,733 12,817 12,617

Tehnična vrednost Izvedba Umetniška
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabina A1 Rakuša Erika
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela A2 Luzanova Svetlana

B3 Rus Vikitorija A3 Yakubouskaya Alena

makro ctrl+r

I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 ČLANICE     -     ŽOGA

Ime Klub Izvedba Umetniška Odbitki

   
Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

Mesto D1 D2 B1 B2 B3 A1 A2 A3

1 Šeme Tjaša KRG Narodni dom 4,400 4,200 2,700 2,700 2,700 6,700 6,600 6,900 0,200 4,300 7,300 6,733 12,817 12,617

2 Justin Mojca KŠRG Šišks 3,900 4,000 2,600 2,500 2,500 4,500 4,700 4,500 3,950 7,467 4,567 11,725 11,725

3 Arhar Pia ŠD Moste 3,200 3,300 2,800 2,600 2,800 5,600 5,300 5,400 3,250 7,267 5,433 11,608 11,608
Rode Mojca KŠRG Šišks 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Tehnična vrednost Izvedba Umetniška
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabina A1 Rakuša Erika
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela A2 Luzanova Svetlana

B3 Rus Vikitorija A3 Yakubouskaya Alena

Tehnična 
vrednost

Tehnična 
vrednost



I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 ČLANICE     -     KIJI

Ime Klub Izvedba Umetniška Odbitki

   
Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

Mesto D1 D2 B1 B2 B3 A1 A2 A3

1 Justin Mojca KŠRG Šišks 3,400 3,700 2,300 2,200 2,200 4,600 4,800 4,600 3,550 7,767 4,667 11,875 11,875

2 Arhar Pia ŠD Moste 2,600 2,400 3,500 3,400 3,500 4,000 3,900 3,900 0,200 2,500 6,533 3,933 9,750 9,550

3 Rode Mojca KŠRG Šišks 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4 Šeme Tjaša KRG Narodni dom 5,500 5,600 2,000 2,000 2,000 7,500 7,400 7,700 5,550 8,000 7,533 14,542 14,542

Tehnična vrednost Izvedba Umetniška
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabina A1 Rakuša Erika
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela A2 Luzanova Svetlana

B3 Rus Vikitorija A3 Yakubouskaya Alena

makro ctrl+r

I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 ČLANICE     -     KIJI

Ime Klub Izvedba Umetniška Odbitki

   
Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

Mesto D1 D2 B1 B2 B3 A1 A2 A3

1 Šeme Tjaša KRG Narodni dom 5,500 5,600 2,000 2,000 2,000 7,500 7,400 7,700 5,550 8,000 7,533 14,542 14,542

2 Justin Mojca KŠRG Šišks 3,400 3,700 2,300 2,200 2,200 4,600 4,800 4,600 3,550 7,767 4,667 11,875 11,875

3 Arhar Pia ŠD Moste 2,600 2,400 3,500 3,400 3,500 4,000 3,900 3,900 0,200 2,500 6,533 3,933 9,750 9,550
Rode Mojca KŠRG Šišks 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Tehnična vrednost Izvedba Umetniška
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabina A1 Rakuša Erika
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela A2 Luzanova Svetlana

B3 Rus Vikitorija A3 Yakubouskaya Alena

Tehnična 
vrednost

Tehnična 
vrednost



I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 ČLANICE     -     TRAK

Ime Klub Izvedba Umetniška Odbitki

   
Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

Mesto D1 D2 B1 B2 B3 A1 A2 A3

1 Justin Mojca KŠRG Šišks 2,100 2,400 2,600 2,500 2,400 4,000 4,100 4,200 2,250 7,500 4,100 10,675 10,675

2 Arhar Pia ŠD Moste 2,400 2,400 2,600 2,300 2,600 4,000 3,800 3,600 0,200 2,400 7,500 3,800 10,600 10,400

3 Rode Mojca KŠRG Šišks 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4 Šeme Tjaša KRG Narodni dom 5,100 4,900 2,400 2,400 2,400 6,600 6,400 6,600 5,000 7,600 6,533 13,367 13,367

Tehnična vrednost Izvedba Umetniška
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabina A1 Rakuša Erika
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela A2 Luzanova Svetlana

B3 Rus Vikitorija A3 Yakubouskaya Alena

makro ctrl+r

I. prvenstvena tekma v rimični gimnastiki A program 25.3.06 ČLANICE     -     TRAK

Ime Klub Izvedba Umetniška Odbitki

   
Tehnična 
vrednost Izvedba Umetniška Skupaj

Skupaj z 
odbitki

Mesto D1 D2 B1 B2 B3 A1 A2 A3

1 Šeme Tjaša KRG Narodni dom 5,100 4,900 2,400 2,400 2,400 6,600 6,400 6,600 5,000 7,600 6,533 13,367 13,367

2 Justin Mojca KŠRG Šišks 2,100 2,400 2,600 2,500 2,400 4,000 4,100 4,200 2,250 7,500 4,100 10,675 10,675

3 Arhar Pia ŠD Moste 2,400 2,400 2,600 2,300 2,600 4,000 3,800 3,600 0,200 2,400 7,500 3,800 10,600 10,400
Rode Mojca KŠRG Šišks 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Tehnična vrednost Izvedba Umetniška
D1 Dragaš Špela B1 Kramberger Sabina A1 Rakuša Erika
D2 Petrič Ana B2 Mrak Špela A2 Luzanova Svetlana

B3 Rus Vikitorija A3 Yakubouskaya Alena

Tehnična 
vrednost

Tehnična 
vrednost
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